

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

DP - opravy vnitřních a vnějších omítek vč. oplechování

Objekt:

5 - Oprava oplechování vnější stěny kotelny

KSO:

Místo: vozovna Všebořice

CC-CZ:

Datum: 31. 3. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ZEDMAL s.r.o

IČ:

27261018

DIČ:

CZ27261018

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | |
|---------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtu | 67 793,37 |
| Ostatní náklady | 0,00 |
| Cena bez DPH | 67 793,37 |

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 67 793,37 | 21,00% | 14 236,61 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH v CZK 82 029,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DP - opravy vnitřních a vnějších omítek vč. oplechování

Objekt:

5 - Oprava oplechování vnější stěny kotelny

Místo: vozovna Všebořice

Datum: 31. 3. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ZEDMAL s.r.o

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| | |
|--|------------------|
| 1) Náklady ze soupisu prací | 67 793,37 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 64 062,33 |
| 764 - Konstrukce klempířské | 64 062,33 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 3 731,04 |
| VRN9 - Ostatní náklady | 3 731,04 |
| 2) Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 67 793,37 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DP - opravy vnitřních a vnějších omítek vč. oplechování

Objekt:

5 - Oprava oplechování vnější stěny kotelny

Místo: vozovna Všebořice

Datum: 31. 3. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ZEDMAL s.r.o

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

67 793,37

| | | | | | | | |
|----|------|---------------|--|-----|---------|----------|-----------|
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 64 062,33 |
| D | 764 | | Konstrukce klempířské | | | | 64 062,33 |
| 11 | K | 764004801 | Demontáž podokapního žlabu do suti | m | 12,600 | 87,10 | 1 097,46 |
| | PP | | Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti | | | | |
| 10 | K | 764004861 | Demontáž svodu do suti | m | 12,500 | 67,73 | 846,63 |
| | PP | | Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti | | | | |
| 14 | K | 764011613.LND | Podkladní plech TiZn rš 250 mm | m | 12,600 | 211,06 | 2 659,36 |
| | PP | | Podkladní plech LINDAB FOP-CL rš 250 mm | | | | |
| 22 | K | 764215409 | Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu celoplošně lepené rš 800 mm | m | 19,000 | 1 273,30 | 24 192,70 |
| | PP | | Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu celoplošně lepené rš 800 mm | | | | |
| 23 | K | 764246343 | Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn lesklého plechu rš 250 mm | m | 6,000 | 471,87 | 2 831,22 |
| | PP | | Oplechování parapetů z titanizinkového lesklého válcovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 250 mm | | | | |
| 17 | K | 764246344 | Oplechování okapnic rovných celoplošně lepené z TiZn lesklého plechu rš 330 mm | m | 12,600 | 571,38 | 7 199,39 |
| | PP | | Oplechování parapetů z titanizinkového lesklého válcovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm | | | | |
| 16 | K | 764111641.STJ | Úprava távající krytiny pro montáž háků | m | 12,600 | 374,50 | 4 718,70 |
| | PP | | Krytina střechy rovné drážkováním ze svitku SATJAM PE 25 rš 625 mm sklonu do 30° | | | | |
| 20 | K | 764541305 | Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 330 mm | m | 12,600 | 665,54 | 8 385,80 |
| | PP | | Žlab podokapní z titanizinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm | | | | |
| 21 | K | 764541346 | Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlab z TiZn lesklého plechu 330/100 mm | kus | 2,000 | 497,55 | 995,10 |
| | PP | | Žlab podokapní z titanizinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm | | | | |
| 19 | K | 764548323 | Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 100 mm | m | 12,600 | 805,71 | 10 151,95 |
| | PP | | Svod z titanizinkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm | | | | |
| 5 | K | 998764202 | Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m | % | 630,783 | 1,56 | 984,02 |
| | PP | | Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | | | | |
| D | VRN | | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | 3 731,04 |
| D | VRN9 | | Ostatní náklady | | | | 3 731,04 |
| 6 | K | 090001000 | Ostatní náklady | % | 678,370 | 5,50 | 3 731,04 |
| | PP | | Ostatní náklady | | | | |